
     COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

Ufficio del Sindaco 
 
 

 

Determina Sindacale n°  64 del  22.08.2013 
 
 

Oggetto: Esperto volontario per la vigilanza venatoria e la tutela ambientale. Integrazione determina 
sindacale nr. 50 del 10/07/2013 

 
 

IL SINDACO 
 
 

RICHIAMATO il provvedimento sindacale nr. 50 del 10/07/2013 con il quale si determina: 
 di procedere alla nomina del Sig. Spanò Carmelo esperto in vigilanza venatoria e tutela 

ambientale per l’espletamento di attività connesse al controllo sul territorio; 
 di nominare il Sig. Spanò Carmelo esperto in vigilanza venatoria e tutela ambientale sulla base 

delle professionalità e dell’esperienza acquisita in materia per la durata del mandato elettivo del 
Sindaco; 

 di dare atto che l’esperto incaricato trovasi in possesso dei requisiti di legge per lo svolgimento 
del mandato conferitogli; 

 di dare altresì atto che l’incarico di che trattasi viene espletato dal sig. Spanò Carmelo a titolo 
gratuito; 

Considerato che, ai fini del corretto espletamento dei compiti connessi alla nomina di cui alla 
determina sindacale nr. 50/2013, il sopra menzionato Spanò Carmelo necessita l’uso saltuario di locali e 
attrezzature comunali; 

Ritenuto opportuno procedere alla rettifica della superiore determinazione sindacale nr. 50/2013 e 
dare atto che il Sig. Spanò Carmelo può usare i locali e le attrezzature comunali limitatamente allo 
svolgimento delle attività connesse alla nomina di cui alla surrichiamata determina sindacale;  

Visto lo Statuto Comunale; 

Richiamato l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 
DETERMINA 

 

 di dare atto che l’esperto in vigilanza venatoria e tutela ambientale Sig. Spanò Carmelo dispone 
dell’uso dei locali e delle attrezzature comunali limitatamente allo svolgimento delle attività 
connesse alla nomina di cui alla determina sindacale nr. 50/2013; 

 di integrare  così come al precedente punto la determina nr 50 del 10/07/2013 e di riconfermare 
i contenuti della stessa richiamati in premessa. 

 

Il Sindaco 
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 


